
Strona 1 z 1

1 33 2010 x

2 36 2010

3 37 2012 x

4 131 2010 x

5 132 2011

6 133 2010

7 134 2009

8 135 2012 x

9 136 2010

10 137 2009

11 138 2011 x

12 139 2012

13 140 2011 x

14 141 2012

15 142 2012

16 143 2011

17 144 2010

18 145 2010 x

19 146 2011 x

20 147 2011 x

21 148 2012 x

22 149 2009 x

23 150 2011

1 134 2009

2 137 2009

3 144 2010

4 136 2010

5 133 2010

6 36 2010

7 149 2009 x

8 33 2010 x

9 132 2011

10 141 2012

11 143 2011

12 150 2011

13 131 2010 x

14 37 2012 x

15 145 2010 x

16 147 2011 x

17 138 2011 x

18 146 2011 x

19 140 2011 x

20 135 2012 x

21 148 2012 x

22 139 2012

23 142 2012
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Kategoria: dzieci przedszkolne

Lista startowa

Lp Nr start Nazwisko i imię Rok ur. Miejscowość

Piechota Łukasz Izbicko

Santura Alicja Strzelce Op.

Smuda Wiktor Izbicko

Skóra Krzysztof Otmice

Nowak Kamil Krapkowice

Stręg Kamila Strzelce Op.

Sułek Łukasz Głuchołazy

Czech Weronika Izbicko

Maćkowski Karol Nowy Las

Ciecior Jacek Dębie

Szyszka Dominik Izbicko

Rojek Nikolas Głuchołazy

Kurkin Paulina Izbicko

Szczyrba Michalina Wysoka

Szczyrba Maja Wysoka

Gadzimora Szymon Opole

Stączek Karol Wałbrzych

Joszko Wiktoria Izbicko

Pawlaczek Wiktoria Otmice

Larisz Rafał Otmice

Duma Agnieszka Ligota Czamborowa

Duma Aleksandra Ligota Czamborowa

Cegielski Homan Przemek Opole

Klasyfikacja indywidualna - dzieci przedszkolne

Miejsce Nr start Nazwisko i imię Rok ur. Miejscowość

Sułek Łukasz Głuchołazy

Ciecior Jacek Dębie

Stączek Karol Wałbrzych

Maćkowski Karol Nowy Las

Stręg Kamila Strzelce Op.

Santura Alicja Strzelce Op.

Duma Aleksandra Ligota Czamborowa

Piechota Łukasz Izbicko

Nowak Kamil Krapkowice

Szczyrba Michalina Wysoka

Gadzimora Szymon Opole

Cegielski Homan Przemek Opole

Skóra Krzysztof Otmice

Smuda Wiktor Izbicko

Joszko Wiktoria Izbicko

Larisz Rafał Otmice

Szyszka Dominik Izbicko

Pawlaczek Wiktoria Otmice

Kurkin Paulina Izbicko

Czech Weronika Izbicko

Duma Agnieszka Ligota Czamborowa

Rojek Nikolas Głuchołazy

Szczyrba Maja Wysoka


